РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ХАБАРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ХАБАРОВКАНЫН

JУРТ JЕЕЗЕЗИ

ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ

СОВЕДИ

	[image: image1.jpg]

Двадцать четвертая сессия третьего созыва
        РЕШЕНИЕ                                                                                                  ЧЕЧИМ
         от  22 марта 2017 г                                                                                         № 24/1
с.Хабаровка

 О внесении изменений и дополнений

в структуру Хабаровской
 сельской  администрации
         Рассмотрев и обсудив предложенную Главой Хабаровского сельского поселения  изменения и дополнения в структуру сельской администрации  в соответствии  п.п. 4 ст.18 Устава Хабаровского сельского поселения Хабаровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Утвердить   структуру Хабаровской сельской администрации  на 2017год.(Приложение 1)
 2. Решение  вступает в силу с 01.03.2017 г.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Хабаровского сельского поселения.

Глава Хабаровского сельского поселения                                         Топчин А.А.